

## Reparatii Tehnica de calcul

I.D.: 42715055

---

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	50323200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.689,92 RON - 14.689,92 RON

---

Descriere: 1. -reparatie videoproiector Optoma tx783 -inlocuire lampa+manopera - 2 buc -pret =2276/ bucata , valoare 4552 lei 2. -reparatie microfon wireles Toa model Wm5220 - 2 buc - pret=918/bucata, valoare 1836 lei 3. -repatatie Laptop Lenovo b50-70 I3 - panel lcd + panglica conectare - 2 buc -pret=682/bucata, valoare 1364 lei 4.- reparatie aparat fax panasonic kx-fl613fx - fuser unit+ manopera- 6 buc -pret=298/bucata, valoare 1788 lei 5. - reparatie aparat fax panasonic kx-fl613fx- unitate de imagine+manopera- 2 buc - pret=462/bucata, valoare 924 lei 6. - reparatie Kyocera FS1028inlocuire unitate de imagine+ manopera - 2buc -pret=286/bucata, valoare 572 lei 7. - reparatie Kyocera FS1028-inlocuire fuse unit+manopera- 4buc -pret=338/bucata, valoare 1352 lei 8. - reparatie MFC Brother 8950-inlocuire unitate scanner +manopera - 2 buc- pret= 388/ bucata, valoare 776 lei 9. - reparatie MFC Brother 8950-inlocuire unitate de imagine +manopera - 3 buc- pret=278/bucata=834lei 10.- reparatie MFC Brother 8950-inlocuire electromagnet preluare+electromagnet registratie-3 buc-pret=345 / bucata, valoare 1035 lei 11.- reparatie imprimanta Brother HL6180- inlocuire fuse unit+manopera- 6 buc pret=408 / bucata, valoare 2448 lei

---